
  ОЛЛФ
  Протокол матча   Турнир 6х6 (25/26)

  Дата и время проведения   20 декабря 2025 19:00   Место проведения   СК Искандер

  Egypt   ГСС

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Азаб Мохамад
Ахмед Абдалла
Ахмед Абделсалам
Ахмед Ваел
Баша Адель
Гаду Ахмед
Джазули Хассан
Заглядов Никита
Кадус Мустафа
Коне Сулейман
Мохаммед Абдулазиз
Хариди Мохаммед

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Астахов Григорий
Афлятунов Ильдар
Ахметгалеев Булат
Ахметзянов Алмаз
Ахметзянов Ильнар
Белов Александр
Валеев Ильмир
Галимуллин Рафаэль
Гарафиев Фанис
Зверев Ярослав
Зульхарнеев Ринат
Каримов Альберт
Муллагалиев Альберт
Муллахметов Ленар
Мусин Тимур
Нуриев Ринат
Салихов Раис
Фатиев Камал
Хайретдинов Марат
Халиков Адель
Ханмурзин Ильмир
Чемеров Ринат
Шайдуллин Айнур
Шарафутдинов Ильнур

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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